i

АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципrLпьного района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января2024 г. lз4

Волхов

Об утвер}кдеlIt{и N,tуlIлlцрlfl ilл ьlIых задаtlttй
на оказа1,Iие MylI!IllpIIIrtJl1,IIыx усJIуг

(выполнение работ) MyIt 1,1 цI{паль}t ыми
бlоджетtlым !I ytI ре)кде[tия ми

Волховского муII ици IlaJI ьIIого ра йоrIа

Леш и н градсrсо й обл а cT,l,t

В соответствии с частыо 1 cTaTbpt 29 и пуLlк,гом i3 части 1 статъи З2

Уотава Волховокого муниципальн ого ра й о t-t а1 и по с],tlLIO вII el-t ием администрации

Волховского муниципаJIьного района о,г 12 деrсабря 2019 года \гs З248 (об

утверждении Поло}кения о формиро l]aн и и t\4y I-I i4 Цип аJI ьного заданиrI на оказание

муниципальных услуг (выполгrегrие рабо,г) муLIl4llI,Iпальными учрех(дениями

Волховского муниципального райоrIа Jiеrrrангрtlд(сt<ой об;rас,гlа и МО гороД

Волхов Волховsкого муницип&Jlь1,1ого paйoItt't J IегilаLtградской области,

Положения о финансовом обеспечеtlии выполLIеFII4'I муниtll4пального заданиrI

на оказание муниципальных услуг (вt,lгrолнегtие работ) муциципальFIыми

учреждениями Волховсitого муниципальI-1оr,о района JIеr-тинградоlсой облаоти и

ir{b город Волхов Волховсtсого муниципального района Ленинградсrtой

обпасти>, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальные задания на 2024 гоД и на плановыЙ

период 2025 и
-2а26

годов I-Ia оказание муIIиLlиllt]JlьIIых усJIуг (выполнение

работ) муниципальными бlодl>ttе,ггtьlN41.1 yLlpeil(/leI IIlямI,I дополLILIтелъцого

Ъбр*оuuпr"О В сфере исltуoс,гв IJoltxoBct<clt,cl I\4угIиl\I4llаiJlьIlого района

Ленинградской области :

1"1. МБУДО <<Волховсt<ая детская
Максимовича Максимова> согласFIо

гIостановлению.

м

ItIкола искусств имени Василияl
прило)I(с!,IиIо 1 к настоящему

1.3. МоБУДо <Сясьстройская /]етская школrt искусств) соглао}Iо

приложению 3 к настоящему постановлеI"IиIо.

1.4. МБУ.ЩО <Пашская детская школа искусств)) согласно прилоrкению 4

к настоящему постановлениIо.
2. Настоящее постаIlовление встуllаlе,г в сиJIу с MoMeLITa его подписания

и распространяется на правоотношения, возIlикшие при оказации
муниципальных услуг q 0 1 января 2024 года.

З. Контроль за исполнением настояlцего постаI-IовлеI-Iия возло}Itить на
заместителя гпавы администрации по BHyTpet-tlleй, социальной политике и
взаимодействию с органами МСУ.

Исполняющий полномочия
главы администраIдии А.Е.СафоновАдмиIIшOтрАциfi

Иоп. ,Щементьева Юлия Алексеевна (8-8 l 3-63-78-342)